PROCESSO SELETIVO Nº002/2019

Edital do Gabarito da Prova Escrita
11 de Julho de 2019

O MUNICÍPIO DE NOVAIS torna público o EDITAL DO GABARITO DA PROVA ESCRITA realizada em 10 de Julho de 2019 para
o Processo Seletivo Nº 002/2019 conforme segue:

1. DO GABARITO DA PROVA ESCRITA

PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D B D C A C A B D D C B D D B A C D B B A A A D

Prefeitura do Município de Novais, aos 11 de Julho de 2019.

Fábio Donizete da Silva
Prefeito Municipal